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در دیدار با اهالی فرهنگ و هنر پزشکیان:

اصلاح و تغییر رفتار در جامعه نیازمند کار فرهنگی و تلاش مداوم است

رئیسجمهور با بیان اینکه اگر خواهان اصلاح و تغییر رفتار در جامعه هستیم...

رئیس جمهور با بیان اینکه اگر خواهان اصلاح و تغییر رفتار در جامعه هستیم، این کار نیاز به زمان و تلاش مداوم و کار فرهنگی
دارد، تصریح کرد: باید این فضا را فراهم کنیم که اصلاحات تدریجی در کشور شکل بگیرد و این با تحمل یکدیگر و کار فرهنگی امکان

پذیر است و باید بدانیم که چاره ای هم جز این نداریم.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان پیش از ظهر امروز پنجشنبه در دیدار با اهالی فرهنگ و هنر، با بیان اینکه این سرزمین متعلق
به همه ماست و باید آن را بسازیم، اظهار داشت: با وفاق و همدلی می توان مشکلات را حل کرد، اما اگر به دنبال ایجاد دعوا
باشیم، همه چیز بهم خواهد خورد. بسیاری از افراد ادعا دارند که می توانند مشکلات را حل کنند، اما هر کسی تنها از دریچه
نگاه خود به دنبال مشکل است و ظلمی بالاتر از این نیست که یک انسان براساس جهل خود یک مسیر را انتخاب و بر آن

پافشاری کند.
رئیس جمهور بر بهره گیری از تجربه های دیگران در حل مشکلات تأکید کرد و گفت: راه درست در دنیای امروز مشخص است و ما
هم باید بپذیریم که راه درست را برویم. راه درست ابزار و شاخص دارد و فقط کافی است که ما بپذیریم که باید راه درست را

برویم.
پزشکیان خطاب به هنرمندان، اظهار داشت: با کمک شما می توان راه حل مشکلات را پیدا کرد، تنها باید اراده داشته باشیم.
مشکل آنجاست که یکدیگر را تحمل نمی کنیم و دعوا راه می اندازیم، همه هم دلمان می خواهد که مشکلات را حل کنیم اما در

جاهایی اختلاف داریم.
رئیس جمهور تأکید کرد: بالاخره باید با همدیگر گفتگو کنیم، چون چاره ای جز گفتگو نیست، با دعوا که نمی شود مشکلی را حل
کرد. ممکن است امروز عده ای در خیابان ناسزا بگویند، اما با آنها هم باید گفتگو کنیم. باور کنید من هم دلم می خواهد کشورمان
در منطقه اول باشد، چرا باید شرایط اقتصادی و معیشتی مردم برخی از کشورهای همسایه از ما بهتر باشد؟ سر چه چیزی با
هم دعوا می کنیم؟ من قبلاً هم اعلام کرده ام هر کس ادعا می کند که برای حل مشکلات اقتصادی کشور راه حل دارد، من به او

اختیارات می دهم که مشکلات را حل کند؛ اینطور نباشد که در کناری بایستیم و فقط انتقاد کنیم.
پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود تصریح کرد: جهل آنجاست که برخی از ما فکر می کنیم که همه چیز بلدیم. تخصص من
پزشکی است، اما امروز در همان تخصص خود هم مدعی نیستم که همه چیز را می دانم و در برخی جزئیات از دیگران کمک می
گیرم. باید همه با هم و به کمک هم مشکلات را حل کنیم. برخی تندروی می کنند، باید با آنها هم صحبت کنیم، هیچ حرفی را

نمی توان به زور به جامعه تحمیل کرد.
پزشکیان تصریح کرد: اگر خواهان اصلاح و تغییر رفتار در جامعه هستیم، این کار نیاز به زمان و تلاش مداوم و کار فرهنگی دارد و با
دستور نمی توان انسان را تغییر داد. باید این فضا را فراهم کنیم که اصلاحات تدریجی در کشور شکل بگیرد و این با تحمل یکدیگر و

کار فرهنگی امکان پذیر است و باید بدانیم که چاره ای هم جز این نداریم.
رئیس جمهور در پایان سخنان خود با اشاره به برخی مسایل و مشکلات مطرح شده از سوی چهره های فرهنگی حاضر در جلسه
بر حل موانع پیش روی هنرمندان برای فعالیت تأکید کرد و گفت: می توان نظیر نهضت مدرسه سازی، در حوزه ساخت اماکن
فرهنگی نیز کارهایی انجام داد. ما در دولت چهاردهم آمادگی داریم که مسایل و مشکلات هنرمندان را با کمک خودشان حل
کنیم. عملکرد وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز نشان می دهد که رویکرد دولت چهاردهم، همراهی و همدلی با هنرمندان است.

پزشکیان همچنین با یادآوری سالروز تولد استاد اکبر زنجان پور که در جلسه حضور داشت، تولد او را تبریک گفت.
در این مراسم وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گفت: وقتی که دولت چهاردهم تشکیل شد فضای هنری کشور به شکلی بود که

نمی خواهم آن را یادآوری کنم، اما امروز می بینیم که شرایط بهتر شده است؛ هر چند که هنوز به حد مطلوب نرسیده ایم.
نگاه برخی نگاه سیاسیون، اظهار داشت: هنوز هم در  بودن فرهنگ در  از در حاشیه  انتقاد  با  سید عباس صالح شریعتی 
سیاستمداران و مدیران، فرهنگ امری حاشیه ای است و به آن کم توجهی می شود، در حالی که اگر به دنبال ایجاد همبستگی

و نشاط در جامعه هستیم، این هنرمندان هستند که می توانند چنین فضایی در جامعه ایجاد کنند.
وزیر فرهنگ در پایان سخنان خود از دکتر پزشکیان درخواست کرد که کارگروه اقتصاد و فرهنگ در دولت تشکیل شود.

در این مراسم برخی چهره های فرهنگی و هنری به طرح مشکلات و مسایل خود در محورهای «انتقاد از عدم کمک دولت به
رویدادهای هنری»، «انتقاد از نظارت افراد غیرمتخصص بر عملکرد هنرمندان»، «درخواست رفع ممنوع الکاری و مشکلات قضایی
برخی هنرمندان»، «مقررات زدایی از حوزه هنر»، «انتقاد از سانسور آثار هنری توسط افراد غیرهنرمند»، «انتقاد از کم توجهی به
تئاتر و مشکلات آن»، «درخواست برای ساخت سینما و تئاتر در خیابان لاله زار تهران»، «اختصاص ردیف دولتی خاص در بودجه
سالیانه برای جشنواره های هنری»، «نداشتن کد شغلی برای هنرمندان در تأمین اجتماعی»، «تقاضای خرید خانه های

هنرمندان معاصر و حفظ آنها» و «انتقاد از حضور پررنگ اهالی سیاست در عرصه های فرهنگ و هنر» پرداختند.
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هنرمندان حاضر در این مراسم، از دکتر پزشکیان به خاطر حضور در کنسرت موسیقی فرهاد فخرالدینی تشکر کردند و همچنین
کارت حضور در جشنواره فیلم فجر نیز به رئیس جمهور اهدا گردید.
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